Este diário foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. O documento eletrônico pode ser encontrado no sítio do Tribunal de Justiça do Estado de
Rondônia, endereço: http://www.tjro.jus.br/novodiario/

55DIARIO DA JUSTIÇAANO XXXIX NÚMERO 124 QUARTA-FEIRA, 07-07-2021

Portaria Conjunta n. 474/2021-JSG-SGP
O JUIZ SECRETÁRIO GERAL e o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE

RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria Presidência n. 31/2020 (1553413), disponibilizada no
DJE n. 007 de 10/01/2020,

Considerando os termos da RESOLUÇÃO N. 203/2021-TJRO publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 108 de 15/6/2021 que
dispõe sobre a participação de servidores e servidoras do Poder Judiciário do Estado de Rondônia em ações de capacitação e dá outras
providências;

Considerando o que consta no processo eletrônico SEI 0000600-93.2021.8.22.8700,
R E S O L V E M:
CONVOCAR os (as) servidores (as) para participarem do curso “Direito Digital -Turma II”, no período de 2 de agosto a 1º de setembro

de 2021, no Ambiente Virtual de Aprendizagem da Escola da Magistratura de Rondônia - AVA, conforme planilha abaixo:
Cadastro Nome Lotação
2042282 ALDENEY FIGUEIREDO FREIRE Gabinete da Vara Única da Comarca de São Francisco do Guaporé/RO
2037254 ALEXANDRE DE SOUZA FREITAS Gabinete do Desembargador Osny Claro de Oliveira Junior
2047055 ANA CAROLINA SILVA HERBELLA CASSETARI Gabinete da 4ª Vara Cível da Comarca de Ariquemes/RO
5005094 ANDRESSA COIMBRÃO MARTINS Gabinete da 1ª Vara Criminal da Comarca de Guajará-Mirim/RO
2059452 ATHENNE ANE FERREIRA Gabinete da 1ª Vara Genérica da Comarca de Buritis
2046709 CESAR DOS SANTOS FERREIRA 2º Juízo da Vara Única da Comarca de Machadinho D’Oeste/RO
8056439 CHARLES HENRIQUE DE SOUZA ASSUNÇÃO Gabinete da Vara da Comarca de Alta Floresta D’Oeste/RO
2070502 DAYANE THAIS DOS SANTOS Gabinete da 4ª Vara Cível da Comarca de Cacoal/RO
2053012 DELIANE QUELLI DUARTE IAREMA Gabinete do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Cacoal/RO
2057557 GEIZIANI PARIZOTO CASTANHEIRA Gabinete do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Ouro Preto do Oeste/RO
8049262 GIULIA CHRISTINNA MOURA DINON PAES VALADARES Gabinete do Desembargador Hiram de Souza Marques
2072408 IRENE LUIZA LOPES Gabinete da 1ª Vara Genérica da Comarca de Espigão D’Oeste/RO
2055570 JAMILI GAMBARTE ROSA Gabinete do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Rolim de Moura/RO
2069563 JANIA PEREIRA PORTO Gabinete da 2ª Vara Cível da Comarca de Pimenta Bueno/RO
8026548 JHENNIFER SOARES DAMATTA Gabinete da Vara da Comarca de Alvorada D’Oeste/RO
2074214 JHONNEI MARK FLORENTINO Gabinete da Vara da Comarca de Costa Marques/RO
2073900 JOÃO BARALDI NETO Gabinete da 1ª Vara Cível da Comarca de Pimenta Bueno/RO
5006023 JOÃO PAULO ALVES LUCAS Gabinete da Vara da Comarca de São Miguel do Guaporé/RO
5005523 JÚLIA LORENA ANDRADE MARCUSSO Gabinete da 3ª Vara Cível da Comarca de Vilhena/RO
8042144 KAROLLYNE DE SOUZA CHISTE Gabinete da Vara da Comarca de Nova Brasilândia D’Oeste/RO
2052792 KENNYSON JULIO DA SILVA MARCELINO Gabinete do 1º Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Ji-Paraná/RO
8058423 KETHLEN LAYLA TEIXEIRA Gabinete da 1ª Vara Genérica da Comarca de Cerejeiras/RO
5004870 LAYSE-LY COIMBRA VAZ INOCÊNCIO DA SILVA Gabinete da 1ª Vara Criminal da Comarca de Ji-Paraná/RO
2061503 LEANDRO KLEBER TERLES Gabinete da Vara Única da Comarca de Presidente Médici/RO
8054266 LORRANA VAZ BRESSAN Gabinete da Vara Criminal da Comarca de Jaru/RO
2068320 LUCAS RAMOS DOS SANTOS Gabinete da 2ª Vara Genérica da Comarca de Colorado do Oeste
2057638 LUIS FELIPE STECKERT VICTORIO Gabinete do 3º Juizado Especial Cível da Comarca de Porto Velho/RO
8035474 LUIS HENRIQUE ARAUJO AMARAL JACOB Gabinete da Vara Criminal da Comarca de Ouro Preto do Oeste/RO
8052425 MAHANA LEITE DUARTE Gabinete do 2º Juizado Especial Cível da Comarca de Porto Velho/RO
2043904 MARIA DARCI DA ROCHA ZIOBER Gabinete do Desembargador Valter de Oliveira
2037092 MARIA DO PERPETUO SOCORRO BRASIL BOTELHO Gabinete do Desembargador Daniel Ribeiro Lagos
2051826 NAIMIM COIMBRA SAUMA Gabinete do Desembargador Roosevelt Queiroz Costa
8049467 NATASHA MIKELLA DA SILVA RODRIGUES Gabinete da Vara da Comarca de Santa Luzia D’Oeste/RO
2068273 NICK DELEON NASCIMENTO MACENA Gabinete do 1º Juizado Especial Cível da Comarca de Porto Velho/RO
2073129 PEDRO AUGUSTO CAMARGO Gabinete da 3ª Vara Cível da Comarca de Ariquemes/RO
2070537 PRISCILA PERAZZOLI Núcleo de Apoio Das Unidades do 1º Grau/SCGJ
2069008 RIVANNE RIBEIRO FEITOSA DIEGUES Gabinete da 3ª Vara Cível da Comarca de Ji-Paraná/RO
8024952 ROGER ROMULO FERREIRA DA MOTTA Gabinete da 2ª Vara Cível da Comarca de Rolim de Moura/RO
2069989 RUSKAYA APARECIDA PANHO SILVA VALADAO Gabinete do Desembargador Oudivanil de Marins
2072513 TELMA LUCIANA TOPP SILVA Gabinete da 5ª Vara Cível da Comarca de Ji-Paraná/RO

Registre-se.
Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por ÁLVARO KALIX FERRO, Juiz (a) Secretário (a) Geral em substituição,
em 06/07/2021, às 08:32 (horário de Rondônia), conforme art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por GUSTAVO LUIZ SEVEGNANI NICOCELLI, Secretário (a) de Gestão
de Pessoas, em 06/07/2021, às 09:08 (horário de Rondônia), conforme art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no Portal SEI https://www.tjro.jus.br/mn-sist-sei, informando o
código verificador 2265519e o código CRC 00363647.